
Táňa Sedláková (smíšek) ID 677 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 19:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vítáme vás v našem obchůdku a doufám, že budete spokojeny vy i vaši miláčkové. Předem bych chtěla
upozornit, že nabízím zboží pouze po mém synovi nebo po dětech kamarádky a v žádném případě si tím nijak
nepřivydělávám.
  Na vaši odpověď čekám 24 hodin, pokud se mi do té doby neozvete přenechávám zboží dalšímu zájemci nebo rezervaci
ruším.
  Věci zpátky beru v případě, že se mi ozvede v den obdržení balíčku. Další den věc neberu jako reklamaci.

 Naše adresa:

 STANISLAVA SEDLÁKOVÁ
 KPT.NÁLEPKY 609/3
 674 01 TŘEBÍČ

 Číslo účtu: 12 10 60 00 33 /0800

 Telefon pro případné dotazy 736 121 604

  Děkuji za vaše objednávky.

  Prosím o zaslání info, jak balíček dorazí.

  Věcičky posílám po připsání penízek na účet, stačí mi i výpis transakce a maminkám , které u mě již nakupovaly posílám
ihned.

  Poštovné si účtuju dle tarifů české pošty a na dobírku posílám po případné domluvě, zkušenosti jsem měla zatím dobré.

  Přejeme vám příjemné nakupování a jak budeme vyřazovat, určitě vám dámě vědět.

  Budeme se těšit na spolupráci s vámi Táňa s Vojtíkem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

